METAL-FacH

Atsarginiy daliy katalogas
Ritininis presas Z-562

Leidimo metai 2012
Leidinio Nr. 1



METAL-FacH

KATALOGO KOMPLEKTU SARASAS

A i BRI

RAt0 @81€S KOMIPIEKLAS ...cuviiiiiiiii ettt ettt e st e e bt e s ate et e e e st e e bt e sabeenbeasnseenseesnbeenseesnbeenseesnseans
ValdO KOMPIEKLAS .....eeeiiieiieeiieeiie ettt ettt ettt e st e bt e et e et e e s steesseeesaeeaseessseenseaesseenseeesseensaassseensaessseenseeasseenseesnseans
Preso korpuso komplektas (versija su apvyniojimu tinKIEIIW) ........ceeviieiiiiiiiie e e sere e e
Ritiniy paleidimo MEChANIZIMAS .........cc.eiiiiiiiiiiecieeee ettt e et e et e e e tae e s taeesaaeeeaseeesasaeessseeesseeesseeassseesssseesnsseenns
RIEINIY TAKAS o..eeiiiiieiieeieee ettt ettt ettt e et e st e et e e e ateesbeeesteesseeeseeeaseeesseenseeesseenseeenseenseessseenseesnseenseessseenseesnsaans
A QTR T (T | 1SS RRRRPRUSPRRIN
Grandings JLEMPIKITY QZTEEALAS ......ccccuiieeiiieeiiieeeieeeetee et ee ettt e eteeestteesbeeesaseeessseeasseeassaeassaeessssseasseeessseeessseeasseessseessseennses
Ritiniy vyniojimo veleno KOMPIEKLAS T .........ooouiiiiiiiiiie ettt et ettt s e et esateebeesabeebeesnbeeseesnseens
Ritiniy vyniojimo veleno KOMPIEKLAS T ........ccoiiiiiiiiiiiieiieeie ettt ettt ettt et e e e et esbeesbeessseensaeesseesseeasseensaesnsaens
Ritiniy vyniojimo veleno KOMPIEKLAS V .....coouiiiiiiiciieee ettt e e et e e st e e st e e s aee e sbeeesseeessaeesnnaeesnnneenas
Ritiniy vyniojimo veleno KompleKtas TIL .......c..coouiiiiiiiiiiiiie ettt sttt e s sae e
Ritiniy vyniojimo veleno KOMPIEKLIAS TV ......cocuiiiiiiiiiiii ettt ettt ettt et e st e esbeessseensaessbeeseessseensaesnsaans
Ritiniy vyniojimo veleno KOMPIEKLAS VI .....ccc.oiiiiiiiiiiiee sttt ettt e et e st e e s aee e sbeeenaaeensaeesnnneesnnneenns
Ritiniy vyniojimo veleno KOmMPIeKtas VIL ........oooiiiiiiiii ettt ettt ettt et e st e e bt e sabeeseesnteans
Raiscio tiekimo komplektas (versija su apvyniojimu tinkKIlIm) ........cccoeiiiiiiiiiiiiiiecie e
Apvyniojimo raiSCiu MEChANIZIMO KOTPUSAS .......cccuuieriuieeiiiieeiieeetieeeieeeetteesiteeeseaeeetaeessaeessseeessseeessseeessseeensseessseesssseesssseenns
APVYNIojimoO raiSCIu MECHANIZINAS ...cuvveeiviieeieiieeitiieeitieeeitteesteeesteeesteeessseeasseeasseeasseesssseesssseesssseesssseessseesssseesssseesssseesssseenns
STHEKINE PAVATA ...eeuvieiiieiieiie ettt ettt ettt e et e et e eteestteebeessteenseesseeanseesseeaaseeseeenseeaseeemseenseeenseenseesnseenseeanseenseesnsaenseesnseenseas
Apvyniojimo rai$¢iu MEChaNIZMO GAUDLAT ........cccueeviiiiiiiiiieiieeitieeieeieeete et e eteeteesaeeseessseesseessseesseessseenseessseesseessseenseessseens
Hidrauling INSTALIACIJA .....cccviiiiiieiiiie ettt ett e et e e ettt e e sttt e e abeeessaeeassaeeessseaasssaesssseenssaeesssaeessseessseesnsseenssseessneenns
EIEKITOS TNSTALIACIIA ...eutiiiiieiiieiie ettt ettt ettt ettt et e s at e et e e s aeeeabeessbeeaseeeaseeaseesaseeaseesnseenseesnseenseesnseenseesnseenseesnseans
TIEKIKIIO KOMPIEKLAS ....oovviiiiiiiiiieit ettt ettt et ettt e et e ebae s abeebeeesbeenseeesbeesseeesseenseesnseenseassseenseesnseenseennns
RINKEUVO KOMIPIEKLAS ....eeiiiiieiiiieiie ettt et e e et e et e e et e e essteesssaeeassaeesnsseeassseanssaeensseeensseesssaesnsseennsseennsseenns
SONINiai KAITES PUSES GAUDLAL ........eoveveeeeieececeeee et e s s s s s e se s s ses et s s s e saesaeseesan s,
SONiNiai dESINES PUSES ZAUDLAT ...........ov.iviveeeieeeeeeeeeeeee e eee e ees et ees e s s eeseesesees e s eee s seesaseeseseseeseseneeneseeneseans
L] o T2 N0 o] | USRS
Apvyniojimo tinklelil MECRANIZIMAS ...........coviiiiiiieeie ettt et eeae e e tae e s taeesaaeeesaseeessseeessseeessseesnsseenssseesnsseenns
CeNtrinio LEPIMO SISTEIMA ....ecvveeeeieeesieeetieeetteeeetteeeetteeeetteeeteeeeeteeeeaseeeeaseeeaaseeenseeensseeansssaansseesnsseesnsseesnsesensseeennseeensseesseeesnnes

10
14
16
18
2
24
26
28
30
32
34
36
40
44
48
50
52
56
58
62
72
76
80
84
98




METAL-FacH

KAIP NAUDOTI DALIU KATALOGA.

Daliy kataloge pateikiamos ritininio preso agregaty bréziniy lentelés ir apraSymai bei montavimo daliy specifikacija.
Kataloga naudoti reikeéty Sia tvarka:
1) Nustatyti kuriame masinos agregate yra keistina dalis.
2) Rasti reikiamg katalogo lentele ir atitinkama dalj joje.
3) Vadovaujantis pieSinyje nurodytu dalies numeriu lentelés apraSyme rasti reikiamg brézinio arba standarto numeri, dalies pavadinima.



MiTaL-Fach
G OO0 ®6 @

Rato aSies kompl.




METAL-FacH

RATO ASIES KOMPLEKTAS
Nr. Kiekis, vnt.
pie- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.

Sinyje 7 562 7 562/1 7562/2
1  |Pagrindiné asis 7-562 0080.001.000 1
2 |Stebule 1
3 |Smeigé M18x1,5x55 8,8 B 12
4  |Rutuliné verzlé M18 8 — B 12
5 Stebulés dangtelis 2
6 | Varztas M6x16 5,8 — B PN/M — 82105 8
7 | Apvali poverzlé O 6,5 PN/M — 82030 8
8 [Kaistis 6,3x71 PN/M — 82001 2
9 |Verzle M36 8 — B PN/M — 82148 2
10 |Kiginis guolis 32210 RS PN — ISO 355:1997 2
11 |Kidginis guolis 32211 RS PN —ISO 355:1997 2
12 |Sandarinimo ziedas A75x100x10 2
13 [Pusasis Z-562 099.000.000 2
14 [Varztas M16x40 8,8 — B PN/M — 82105 4
15 [Verzlée M16 8 — B PN/M — 82144 4
16 |Elastinga poverzlé 16,3 PN/M — 82008 4
17 [Rato komplektas 400\60 — 15,5 —14PR 2
18 |[Varztas M12x40 5,8 — B PN/M — 82105 2
19 [Verzle M125—-B PN/M — 82175 2
20 | Varztas M20x60 8.8 — B PN/M — 82105 12
21 [Elastinga poverzlé 20,5 PN/M — 82008 12
22 | Verzlée M20 8 — B PN/M — 82144 12




MilaL-Fach

Valdo kompl.




METAL-FacH

VALDO KOMPLEKTAS
Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje Z 562 || 7 562/1 || 7562/2
1 | Priekiné jungtis 7-562 002.000.000 1 | |
Priekiné jungtis Z-562 002.000.000R 8 angos laiptelio vamzdziui tvirtinti
2 | Valdo kilpa 7-562 002.000.005A 1
3 Apvali poverzlé @ 37 PN/M — 82005 1
4 |Verzle AM365—B PN/M — 82159 1
5 |Kaistis 6,3x71 PN/M — 82001 1
6 |Laidy laikiklis 7-562 000.217.000 1
7 |Laiptelio vamzdis 7-562 000.003.000R 1
8 | Varztas M8x35 5,8 — B PN/M — 82105 4
9 |Verzlé M85-B PN/M — 82175 4
10 | Varztas M20x50 8,8 — B PN/M — 82105 4
11 |Verzle M20 5 - B PN/M — 82144 4
12 |Elastinga poverzlé @ 20,5 PN/M — 82008 4
13 |Laiptelis II 7-562 000.003.500 1
14 | Varztas M10x25 8,8 — B PN/M — 82105 2
15 |Verzlée M10 8 — B PN/M — 82175 2
16 |GTV laikiklis 7-562 002.010.000 1
17 | Varztas M8x45 8 — B PN/M — 82101 1
18 | Verzlée M8 8 — B PN/M — 82175 1
19 |Grandiné Z-562 002.600.000 1
20 |Verzlé M128—B PN/M — 82175 1




Preso korpuso kompl.

METAL-FacH



METAL-FacH

Preso korpuso komplektas (versija su apvyniojimu tinkleliu)

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 562 Z 562/1 7562/2
1 Priekinis korpusas 7-562 001.001.000/S 1
2 Galinis korpusas Z-562 001.002.000 1
3 |DeSinioji jungtis Z-562 000.005.000P 1
4  |Slydimo ziedas 7-562 000.000.006 2
5 Dangtelis 7-562 000.000.007 2
6 Varztas M6x16 8.8 — B PN/M — 82105 12
7 | Apvali poverzlé¢ @ 6,5 PN/M — 82030 12
8 | Varztas M12x30 8,8 — B PN/M — 82105 12
9 |Verzlée M125—B PN/M — 82175 12
10 [Kaistis @ 5 DIN 11024 2
11 | Varztas M12x30 8,8 — B PN/M — 82105 4
12 |Verzlé M12 5—-B PN/M — 82175 4
13 | Vidiné kairés pusés skarda Z-562 000.000.202L 1
14 | Varztas M10x30 5,8 — B PN/M — 82406 6
15 |Verzlé M10 5 —B PN/M — 82175 6
16 |[Vidinis gaubtas | 7-562 000.027.000 1
17 |[Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 4
18 |Verzlé M10 5 —B PN/M — 82175 4
19 |[Tepaliné M10x1 PN/M — 86003 1
20 | Valdo atrama 7-562 067.000.000 1
21 |Serdesas — atramos kaistis 7-562 000.212.000 2
22 [Tepaliné M6x1 PN/M — 86003 4
23 [Atramos laikiklis 7-562 000.211.000 1 L=260
Atramos laikiklis 7-562 000.211.000R 1 L=300
24 [Kairioji jungtis Z-562 000.005.000L 1
(13) |Vidiné desinés pusés skarda 7Z-562 000.000.202P 1




METAL-FacH

Ritiniy paleidimo mechanizmas

10



METAL-FacH

RITINIU PALEIDIMO MECHANIZMAS

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
1 Uzrakto svirtis 7-562 000.009.000 1
2 |Kaistis Q4 DIN 11024 1
3 Varztas M12x40 5.8 — B PN/M — 82105 2
4 |Verzle M12 5—B PN/M — 82175 2
5 Spyruoklé 111 7-562 000.000.056 1
6 | Uzrakto svirtis I 7-562 000.010.000 1
7 Elastingas ziedas Z35 PN/M — 85111 1
8 |Kaistis 6,3x71 PN/M — 82001 3
9 |Varztas M12x100 5,8 PN/M — 82105 1
10 |Verzle M125-B PN/M — 82144 3
11  [Spyruoklé VII 7-562 000.000.060 1
12 |Jungtis II 7-562 015.002.000 1
13 [Apvali poverzlé © 10,5 PN/M — 82005 1
14  [Uzrakto aSies jvoré 7-562 001.000.008 2
15 |Uzrakto aSies poverzlé Z-562 001.000.009 2
16 [Apvali poverzlé © 17 PN/M — 82005 1
17 [Troso reguliavimo ratas 7-562 000.000.024 2
18 [Troso komplektas 7-562 000.025.000 1
19 |Troso apsauga Z-562 000.026.000.1 2
20 |Kaistis 3x36 PN/M — 82001 2
21 |Elastingas kaistis 6x45 PN/M — 85023 1
22 |Kaistis 5x50 PN/M — 82001 2
23 |Uzrakto svirtis II 7-562 011.000.000 1
24 | Apvali poverzlé¢ © 10,5 PN/M — 82030 3

11



METAL-FacH

Ritiniy paleidimo mechanizmas

12



METAL-FacH

RITINIU PALEIDIMO MECHANIZMAS

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.

nyje 7 562 Z 562/1 7562/2

25 [Spyruoklé VI 7-562 000.000.059 1

26 [Verzle M105—-B PN/M — 82144 2

27 |Apvali poverzlé © 10,5 PN/M — 82005 2

28 |Spyruoklé I 7-562 000.000.054 1

29 [Svirtis 7-562 011.005.000 1

30 |Sta¢iakampis profiliuotis Z-562 011.004.001 1

31 [Kaistis 3x28 PN/M — 82001 2

32 [Zemés iikio grandiné O 4x16x40 4 grandys 1

33 [Tepaliné M6x1 PN/M — 86003 2

34 | Apvali poverzlé @ 8,5 PN/M — 82030 2

35 |Verzlée M8 5—-B PN/M — 82144 1

36 |Verzlée M8 5—-B PN/M — 82175 1

37 |Jungtis I 7-562 015.000.001 1

38 [Trauklés verzle M16 23NC 1

39 | Verzlé M16 5 —B PN/M — 82144 1

13




e Rl
L. -
Vi e
"'\-\:__:I 1]
ke

METAL-FacH

Ritiniy takas

14



METAL-FacH

RITINIU TAKAS
Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas PieSinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 7 562/1 7562/2
1 Ritiniy takas 7-562 000.079.000 1
2 |Laikiklis 7Z-562 008.002.000 1
3 Tako blokuoté Z-562 000.204.000 1
4 Spyruoklé 7-562 000.000.206 1
5 Varztas M16x50 8,8 — B PN/M — 82105 2
6 |Verzle M165—-B PN/M — 82175 2
7 [llaidas A8x7x36 PN/M — 85005 1
8 Elastingas kaiStis 6x45 PN/M — 85023 1

15



OO

METAL-FacH

Pavaros agregatas

16



METAL-FacH

Pavaros agregatas

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 562 Z 562/1 7562/2
1 |Pagrindiné kampiné pavara MB 06.00 arba P120 1
2 | Varztas M16x40 8,8 - B PN/M — 82105 4
3 |Apvali poverzlé @ 17 PN/M — 82005 4
4  |Elastinga poverzlé 16,3 PN/M — 82008 4
5 [Varztas M12x50 8,8 — B PN/M — 82105 4
6 |Apvali poverzlé O 13 PN/M — 82005 4
7 |Verzle M125-B PN/M — 82175 4
8 [Pavarosratas Z —17 Z-562 000.064.000 1
9 |Poverzlé | Z-562 000.000.069 1
10 | Varztas M12x50 8,8 — B PN/M — 82105 1
11 | Apvali poverzlé @ 13 PN/M — 82005 1
12 |Elastinga poverzlé 12,2 PN/M — 82008 1
13 | Veleno tvirtinimo gaubtas POD-OST-000001 1
14 | Varztas M10x25 5,8 — B PN/M — 82105 4
15 |Apvali poverzlé © 10,5 PN/M — 82030 4
16 |Elastingas ziedas Z — 50 PN/M — 85111 1
(17) [Distanciné jvoré II1 7-562 000.000.065 1
17 |Ivoré (1=75) 7-562 070.000.001 1
18 |Sarnyrinis velenas 6R — 602 —7—Bl1 1

17



METAL-FacH

Grandinés jtempikliy agregatas

18



METAL-FacH

GRANDINES ITEMPIKLIU AGREGATAS

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2

1 Grandiné 17 169 grandys PN/M — 84168 1
2 |Grandiné 1” 58 grandys PN/M — 84168 1
3  [Grandiné 1” 78 grandys PN/M — 84168 1
4  |Grandiné 1” 69 grandys PN/M — 84168 1
5 |Grandiné 1 92 grandys PN/M — 84168 1
6 | Grandinés jtempiklio Sliauziklis I 7-562 000.000.036 3
7 | Varztas M12x100 5,8 — B PN/M — 82101 3
8 | Apvali poverzlé O 13 PN/M — 82005 9
9 |Verzle M125—B PN/M — 82175 4
10 | Grandinés jtempiklio ritinélis 7-562 000.000.039 3
11 | Guolis 6205RS PN/M — 86100 3
12 |Elastingas ziedas W — 52 PN/M — 85111 3
13 |[Elastingas ziedas Z — 25 PN/M — 85111 4
14 [Ratas Z —22 7-562 000.074.000 1
15 [Guolis 6208S PN/M — 86100 1
16 |[Elastingas ziedas W — 80 PN/M — 85111 1
17 |[Elastingas ziedas Z — 40 PN/M — 85111 1
18 |[Grandinés jtempiklio svirtis I 7-562 037.000.000 1
19 [Slydimo ivoré Z-562 037.000.004 2
20 [Spyruoklé V Z-562 000.000.058 3
21 [Poverzlé I 7-562 000.000.137 4
22 [Verzle M12 5 —-B PN/M — 82175 2
23 | Grandinés jtempiklio svirtis 11 7-562 038.000.000 1
24 [Kniedé 10x30 PN/M — 82952 2

19



METAL-FacH

Grandinés jtempikliy agregatas

20



METAL-FacH

GRANDINES ITEMPIKLIU AGREGATAS

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.

nyje 7 562 7 562/1 7562/2

25 | Kaistis 3x36 PN/M — 82001 2

26 |Ratas Z—15 Z-562 000.040.000 2

27 | Guolis RAE 30NPP FA106 2

28 |Elastingas ziedas W — 62 PN/M — 85111 2

29 [Grandiné %4” sustiprinta 50 grandziy PN/M — 84168 1

30 |Grandiné 3, sustiprinta 39 grandys PN/M — 84168 1

31 |Sliauziklis II 7-562 000.000.207 1

23 | Sliauziklis I11 7-562 000.000.208 1

33 |Plokstelé M12 Z-562 000.000.205 1

34 | Varztas M12x80 5.8 — B PN/M - 82101 2

35 |Poverzlé I1 Z-562 000.000.200 1

21



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno kompl. I

22



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno komplektas I

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
1 Ritiniy vyniojimo velenas I 7-562 000.071.000 1
2 [Dangtelis II1 7-562 000.077.000 1
3 |Guolis K6207 RS PN/M — 86120 1
4 | Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2
5 |Elastinga poverzlé @ 10,2 PN/M — 82008 2
6 |Dangtelis I 7-562 000.075.000 1
7 |Specialioji poverzlé 7-562 000.000.090 1
8 |Guolis K6208 RS PN/M — 86120 1
9 | Guolio korpusas P208 Z-562 000.000.080 1
10 [Distanciné jvoré IV Z-562 000.000.086 1
11 [Varztas M8x30 8,8 — B PN/M — 82105 3
12 | Elastinga poverzlé @ 8,2 PN/M — 82008 3
13 [Ratas Z—22/7—23 7-562 000.082.000 1
14 |Ilaidas A10x8x50)| PN/M — 85005 1
15 |Elastingas ziedas Z — 38 PN/M — 85111 1
16 | Apvali poverzlé @ 39 PN/M — 82005 1

23



80 EOD

METAL-FacH

)

Ritiniy vyniojimo veleno kompl. 11

24



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno komplektas I1

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
1 Ritiniy vyniojimo velenas II 7-562 000.072.000 1
2 [Dangtelis II1 7-562 000.077.000 1
3 |Guolis K6207 RS PN/M — 86120 1
4 | Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2
5 |Elastinga poverzlé @ 10,2 PN/M — 82008 2
6 |Dangtelis I 7-562 000.076.000 1
7 |Specialioji poverzlé 7-562 000.000.090 1
8 |Guolis UCFC210 PN ISO 3228:1996 1
9 |Distanciné jvoré VI 7-562 000.000.089 1
10 | Varztas M8x40 8,8 — B PN/M — 82302 3
11 |[Elastinga poverzlé¢ @ 8,2 PN/M — 82008 3
12 |Ratas Z—22 /7 —22 7-562 000.085.000 1
13 [Jlaidas A10x8x50 PN/M — 85005 1
14 |Elastingas ziedas Z — 45 PN/M — 85111 1
15 [Apvali poverzlé @ 46 PN/M — 82005 1

25



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno kompl. V

26



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno komplektas V

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje Z 562 7 562/1 7562/2
1 Ritiniy vyniojimo velenas II 7-562 000.072.000/1 1
2 | Dangtelis 111 Z-562 000.077.000 1
3 [Guolis K6207 RS PN/M — 86120 1
4 | Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2
5 |Elastinga poverzlé¢ @ 10,2 PN/M — 82008 2
6 [Dangtelis I Z-562 000.078.000 1
7  |[Poverzlé 11 7-562 000.000.090 1
8 | Guolis UCFC210 PN ISO 3228:1996 1
9 [Distancing jvoré¢ VI Z-562 000.000.089 1
10 [ Varztas M12x60 8,8 — B PN/M — 82101 4
11 |Elastinga poverzlé¢ @ 12,2 PN/M — 82008 4
12 |Ratas Z—36/7—22 7-562 000.083.000 1
13 [Jlaidas A10x8x50 PN/M — 85005 1
14 |Elastingas ziedas Z — 45 PN/M — 85111 1
15 | Apvali poverzlé @ 46 PN/M — 82005 1

27



METAL-FacH
@ 00 ©® @00

Ritiniy vyniojimo veleno kompl. 111

28



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno komplektas I11

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
1 Ritiniy vyniojimo velenas 111 7-562 000.073.000 10
2 |Dangtelis III 7-562 000.077.000 10
3 [Guolis K6207 RS PN/M — 86120 10
4 |Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 20
5 Elastinga poverzlé¢ @ 10,2 PN/M — 82008 20
6 [Dangtelis I 7-562 000.075.000 10
7 |Poverzlé 11 7-562 000.000.090 10
8 |Guolis K6208 RS PN/M — 86120 10
9  [Guolio korpusas P208 7-562 000.000.080 10
10 [Distanciné jvoré V 7-562 000.000.088 10
11 | Varztas M8x30 8,8 — B PN/M — 82105 30
12 |Elastinga poverzlé O 8,2 PN/M — 82008 30
13 |[Ratas Z —22 7-562 000.081.000 10
14 |Ilaidas A10x8x50)| PN/M - 85005 10
15 |Elastingas ziedas Z — 38 PN/M — 85111 10
16 | Apvali poverzlé @ 39 PN/M — 82005 10

29



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno kompl. IV

30



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno komplektas IV

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 7 562/1 7562/2
1 |Ritiniy vyniojimo velenas IV 7-562 000.199.000 1
2 |Dangtelis 111 7-562 000.077.000 1
3 [Guolis K6207 RS PN/M — 86120 1
4 | Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2
5 |Elastinga poverzlé © 10,2 PN/M — 82008 2
6 [Dangtelis IV Z-562 000.078.000 1
7  |Specialioji poverzlé 7-562 000.000.090 1
8 |Guolis UCFC210 PN ISO 3228:1996 1
9 [Varztas M12x60 8,8 — B PN/M — 82101 4
10 |Elastinga poverzlé @ 12,2 PN/M — 82008 4
11 |RatasZ —22 7-562 000.201.000 1
12 |Jlaidas A10x8x36 PN/M - 85005 1
13 |Elastingas ziedas Z — 45 PN/M — 85111 1
14 | Apvali poverzlé @ 46 PN/M — 82005 1

31



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno kompl. VI

32



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno komplektas VI

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 7 562/1 7562/2
1 Ritiniy vyniojimo velenas 7-562 000.227.000 1
2 [Dangtelis II1 7-562 000.077.000 1
3 Dangtelis IV Z-562 000.078.000 1
4 |RatasZ—-22/7—23 7-562 000.082.000 1
5 |Distanciné jvoré Z-562 000.000.222 1
6 |Dangtelis I 7-562 000.075.000 1
7 | Guolis UCFC210 PN/M — 86120 1
8 |Jlaidas A10x8x50 PN/M — 85005 1
9 |Varztas M12x50 8,8 — B PN/M — 82105 4
10 |Poverzlé¢ @ 13 PN/M — 82005 4
11 | Elastinga poverzlé @ 10,2 PN/M — 82008 2
12 | Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2
13 |Elastingas ziedas Z — 38 PN/M — 85111 1

33



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno kompl. VII

34



METAL-FacH

Ritiniy vyniojimo veleno komplektas VII

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
1 Ritiniy vyniojimo velenas II 7-562 000.072.000 1
2 |Dangtelis III 7-562 000.077.000 1
3 [Guolis K6207 RS PN/M — 86120 1
4 [Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2
5 |Elastinga poverzlé @ 10,2 PN/M — 82008 2
6 [Dangtelis I 7-562 000.076.000 1
7 Specialioji poverzlé 7-562 000.000.090 1
8 |Guolis UCFC210 7562 000.000.221 1
9 [Distanciné jvoré VI Z-562 000.000.089 1
10 [Varztas M8x40 8,8 — B PN/M — 82302 3
11 [Elastinga poverzlé O 8,2 PN/M — 82008 3
12 [Ratas Z—22/7—22 7-562 000.085.000 1
13 [Jlaidas A10x8x50 PN/M — 85005 1
14 |Elastingas ziedas Z — 45 PN/M — 85111 1
15 |Apvali poverzlé @ 46 PN/M — 82005 1

35



MilaL-Fach

eHERE)

Raiscio tiekimo jtaisas

36



METAL-FacH

RAISCIO TIEKIMO JTAISAS

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 7 562/1 7562/2
1 Skarda I (tinklelio / raisc¢io talpa) 7-562 061.004.001 2
3 |Kaiscio laikiklis 7-562 000.000.019 2
4 |Raiscio kreiptuvas POD-OGL-000021 3
5 | Apkaba M6 7-562 000.000.043 3
6 |Verzle M65-B PN/M — 82175 6
7 | Kairysis raisc¢io jtempiklis 7-562 042.000.000L 1
8 |Varztas M6x50 5.8 — B PN/M — 82105 2
9 | Apvali poverzlé O 6,5 PN/M — 82030 4
10 | Verzlé M6 5 —B PN/M — 82175 2
11 [Spyruoklé 7-562 000.042.004 2
12 | Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2
13 | Verzle M10 8 — B PN/M — 82175 2
14 | Varztas M10x30 5.8 — B PN/M — 82406 3
15 |Verzle M105—-B PN/M — 82175 3
16 [DeSinysis raiscio jtempiklis 7-562 042.000.000P 1

37



MilaL-Fach

Raisc¢io Jtempiklis

38



METAL-FacH

RAISCIO JTEMPIKLIS
Nr. Kiekis, vnt.

piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.

nyje 7 562 7 562/1 7562/2
1 Itempiklio korpusas 7562 042.001.000.1 4
2 | Spyruoklé Z-562 042.000.004 MAZ-1788 2
3 [Varztas M6x40 23S6/400C 2
4 | Didinamoji poverzlé 7 23P60C030 2
5 [Verzle M6 5—-B PN/M — 82175 2

39



METAL-FacH

Apvyniojimo rai$¢iu mechanizmo korpusas

40



METAL-FacH

Apvyniojimo rai$ciu mechanizmo korpusas

Nr. pie-
Sinyje

Dalies pavadinimas

Piesinio arba standarto Nr.

Kiekis, vnt.

7 562

7 562/1

7562/2

[am—

UzZrakto V svirtis

7-562 000.016.000

—

2 Varztas M8x30 5,8 — B PN/M — 82406 1
3 Apvali poverzlé @ 8,5 PN/M — 82005 7
4 [Verzle M8 5—B PN/M — 82175 2
5 Kaistis 3x36 PN/M — 82001 1
6 Apvali poverzlé O 13 PN/M — 82005 1
7 Spyruoklé 11 7-562 000.000.054 1
8 Ticktuvo pagrindas 7-562 041.001.000 1
9 Strypas 7-562 041.001.004 2
10 |Verzlée M10 5 —B PN/M — 82144 4
11 [Varztas M10x30 5,8 — B PN/M — 82105 4
12 [Verzle M105—-B PN/M — 82175 4
13 | Varztas M8x20 5,8 — B PN/M — 82105 6
14 | Elastinga poverzlé¢ O 8,2 PN/M — 82008 8
15 |Peilio laikiklis 7-562 041.005.000 1
16 | Verziklis 7-562 041.005.002 1
17  |Pjovimo peilis 7-562 041.005.402 1
18 [Varztas M6x70 5,8 — B PN/M — 82105 1
19 [Verzlée M6 5—B PN/M — 82144 1
20 [Varztas M6x16 5,8 — B PN/M — 82105 2
21 | Apvali poverzlé @ 6,5 PN/M — 82030 3
22 |Varztas M8x30 5,8 — B PN/M — 82105 2
23 |Dangtis 7-562 041.002.000 1
24 |Ritinélis 7-562 041.002.401 2

41



METAL-FacH

Apvyniojimo rai$¢iu mechanizmo korpusas

42



METAL-FacH

Apvyniojimo rai$ciu mechanizmo korpusas

Nr. pie- . . e Kiekis, vnt.
.. Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
siyje 7 562 7 562/1 7562/2
25 |[Svirtis I 7-562 041.002.600 1
26 [Svirtis I 7-562 041.002.007 1
27 |Elastingas ziedas Z — 12 PN/M — 85111 2
28 | Spyruoklé 7-562 041.002.010 1
29  [Kaistis 3x28 PN/M — 82001 2
30 |Specialusis varztas M8 7-562 041.002.402 2
31 | Adatinis guolis HK 1012 PN/M — 86310 4
31 [Ivoré MFM-3038-30 POD-TSZ-000106 4

43



METAL-FacH

Apvyniojimo rais¢iu mechanizmas

44



METAL-FacH

APVYNIOJIMO RAISCIU MECHANIZMAS

Nr.
piesi-
nyje

Dalies pavadinimas

Piesinio arba standarto Nr.

Kiekis, vnt.

7 562/1

7562/2

Raisc¢io reguliavimo ratas

Z-562 000.000.023.1

Sliekiné pavara

7-562 041.012.000

Suvirinimo vezimélis

7-562 041.004.000

Kreiptuvas 7-562 041.004.500
Sliauziklis 7Z-562 041.004.007
Sliauziklis I 7-562 041.004.008
Ritinélis 7-562 041.002.401

Guolis Z — 608

1 1
2 1
3 | Varztas M8x30 5,8 — B PN/M — 82105 1
4 |[Apvali poverzlé O 8.5 PN/M — 82030 1
5 Elastinga poverzlé¢ @ 8,2 PN/M — 82008 1
6 [Sraigtas M8x25 5.8 — B PN/M — 82208 4
7 | Verzle M8 5 —B PN/M — 82175 3
8 |RatasZ-15%” 7-562 041.012.006 1
9 |ilaidas A6x6x14 PN/M — 85005 1
10 | Grandinés jtempiklis 7-562 041.003.000 1
11 [Apvali poverzlé¢ ¥310,5 PN/M — 82005 2
12 [Verzle M10 5—B PN/M — 82144 2
13 |Ratas Z—15 %> 7-562 041.003.003 1
14 | Guolis 6201 RS PN/M — 86100 1
15 [Elastingas ziedas W — 32 PN/M — 85111 1
16 |Elastingas ziedas Z — 12 PN/M — 85111 1
17 1
18 1
19 1
20 2
21 1
22 6

PN/M — 86100

45



METAL-FacH

Apvyniojimo rais¢iu mechanizmas

46



METAL-FacH

APVYNIOJIMO RAISCIU MECHANIZMAS

N{ ) .. Piesinio arba standarto Nr. Kickis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas
i 7 562 Z 562/1 7562/2

yje

23 |Sraigtas M8x10 5.8 — B PN/M — 82208 4

24 | Varztas M6x16 5,8 — B PN/M — 82105 2

25 |Grandiné %’ 173 grandys PN/M - 84168 1

26 |Specialusis varztas M8 7-562 041.002.402 1

27 | Adatinis guolis HK1012 PN/M — 86310 2

27 |Jvoré MFM-3038-30 POD-TSZ-000106

28 |Guolis Z — 608 PN/M — 86100 6

29 | Specialusis varztas M8 7-562 041.004.013 3

47



METAL-FacH

Sliekiné pavara

48



METAL-FacH

SLIEKINE PAVARA
N{ ) .. PieSinio arba standarto Nr. Kickis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
1 Pavaros korpusas 7-562 041.012.001 1
2 |Dangtelis 7-562 041.012.002 1
3 Sliekas 7-562 041.012.003 1
4 |Slieko ratas 7-562 041.012.004 1
5 [ASis 7-562 041.012.005 1
6 | Guolis 6004 RS DIN 625 4
7 |Elastingas ziedas W42 DIN 472 2
8 Prizminis jlaidas A6x6x20 DIN 6885A 1
9 Tepaliné M10x1, kampas 90 DIN 71412C 1

49



METAL-FacH

Apvyniojimo rai$¢iu mechanizmo gaubtai

50



METAL-FacH

Apvyniojimo rai$ciu mechanizmo korpusas

. Kiekis, vnt.
§fnp ;Z_ Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
. 7562 7 562/1 756272
1 Gaubto sklendé 7-562 031.002.000 1
2 Vidinis gaubtas II1 Z-562 000.030.000 1
3 Kampainis Z-562 000.000.021 2
4 |Varztas M10x30 5,8 — B PN/M — 82105 6
5 Verzlé M10 5 — B PN/M — 82175 6
6 | Varztas M10x30 5,8 — B PN/M — 82105 2
7 | Verzlé M10 5 —B PN/M — 82175 2
8 Gaubto pagrindas Z-562 031.001.000 1

51



MilaL-Fach

Hidrauliné¢ instaliacija

52



METAL-FacH

HIDRAULINE INSTALIACIJA

Nr. pie- . . e Kiekis, vnt.
v . Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
sinyje 7 562 Z 562/1 7562/2

1 Uzrakto svirtis 111 7-562 000.012.000 1

2 Smaigé | 7-562 000.000.013 1

3 Specialioji apvali poverzlé 4/41/50 1

4 Elastingas kaiStis 6x45 PN/M — 85023 1

5 Specialioji apvali poverzle 4/£26/4 50 4

6 Elastingas kaistis 6x45 PN/M — 85023 4

7 Tepaliné M6x1 PN/M — 86003 1

8 Hidraulinis cilindras CN2F-16-40/400z 2

9 Skirstytuvo valdymo trosas 1
10 [Hidrauliné Zarna AA/111/10 L-280 1
11 | TriSakis jungties korpusas M18x1,5 PN/M — 73145 2
12 [Plieniné hidrauliné zarna 7-562 092.000.011 1
13 | Skirstytuvo valdymo svirtis 1
14 [Hidraulinis cilindras CNS08-16-25/130 2
15 |Smaigé II 7-562 000.000.197 2
16 [Elastingas kaistis 6x45 PN/M —85023 2
17 | Tiesus jungties korpusas 3/8’x ZN/140 6

M18x1,5

18 | Jungtis 3/8” —1/2" 247P3/8-1/2 1
19  [Plieniné hidrauliné zarna 7-562 092.000.012 1
20 |Redukcinis voztuvas 3/8” VRFU 380SP1 - 4N 1
21 |Hidraulinis skirstytuvas 247'TS 1
Elektrinis skirstytuvas POD-HZW-000007-1 1

22 |Hidrauliné Zarna A90A/111/10 L-2500 1

53



MilaL-Fach

Hidrauliné¢ instaliacija

54



METAL-FacH

HIDRAULINE INSTALIACIJA

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
23 | Voztuvas — greitojo jungimo kistukas [24ZWE13 1
M22x1,5
24 | Vykdomojo variklio blokuoté Z-562 000.000.004 2
25 | Plieniné hidrauliné zarna 7-562 092.000.013 1
26 | Plieniné hidraulin¢ zarna 7-562 092.000.014 1
27 |Distanciné jvoré I1 Z-562 000.000.022 2
28 | Distanciné jvoré | 7-562 000.000.020 4
29 | Distanciné jvoré 111 7-562 000.000.032 1
30 |Zemés iikio kaistis £5 DIN 11024 2
31 |Zarny apkaba Z-562 000.000.210 1
32 | Varztas M8x30 5,8 — B PN/M —82105 1
33 [Apvali poverzlé O 8,5 PN/M —82005 1
34 [Verzle M8 5 — B PN/M —82175 1
35 |Hidrauliné zarna AB/111/10 L-400 1
36 |Tiesus jungties korpusas M16x1,5/ PN/M - 73140 2
M18x1,5
37 [Skirstytuvo laikiklis 7-562 215.000.000 1
38 |Verzle M6 5 —B PN/M — 82144 2
39 |Hidrauliné zarna A45B/111/10/ L-350 1
40 |Hidrauliné zarna A90A/111/10/ L-350 1
41 | Alyvos filtras FLA 11 BO4 1
42  |Jungtis 1/2” — M22x1,5 24PP1/2 M22/1,5 FI15 1

55



METAL-FacH

Elektros instaliacija

56



METAL-FacH

ELEKTROS INSTALIACIJA
Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 7 562/1 7562/2
1 Skaitiklio LPO1 elektros instaliacijos 26WPE 1
pluosto komplektas
Skaitiklio LPO2 elektros instaliacijos POD-ELK-000154 1
pluosto komplektas
2 |Jungtinis galinis Zibintas 0720012200 2
3 Ribinis jungiklis 4
4  |Garso signalas 1
5 | Varztas M8x25 5,8 — B PN/M — 82105 1
6 |Elastinga poverzlé O 8,2 PN/M — 82008 1
7 | Verzle M8 5 —-B PN/M — 82144 1
8 |Apvali poverzlé @ 8,5 PN/M — 82030 1
9 | Preso skaitiklis LPO1 25LP 1
9 | Preso skaitiklis LP02 POD-ELK-000151
10 [Lemputé 12 V21 W 4
11 |Lemputé 12 V/5 W 2
12 | Priekinio zibinto deSinysis laikiklis 7-562 000.220.000L 1
Priekinio zibinto kairysis laikiklis 7-562 000.220.000P 1
13 [Baltas priekinis zibintas 2
14 | Varztas M8x20 5,8 — B PN/M — 82105 4
15 |Verzle M8 5—B PN/M — 82175 4
16 [Baltas atSvaitas 2
17 | Geltonas at$vaitas 4
18 |Sraigtas M4x50 5,8 — B PN/M — 82008 8
19 |[Verzlée M4 5—B PN/M — 82144 4
20 [Valdiklio modulis LP02 POD-ELK-000152
21 | Skaitiklio LP02 laidas POD-ELK-000153

57



METAL-FacH

Tiekiklio kompl.

58



METAL-FacH

TIEKIKLIO KOMPLEKTAS
Nr. pie- Kiekis, vnt.
Sinyje Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
562 7 562/1 7562/2
1 Tiekiklio gaubtas 7-562 000.035.000 1
2 | Varztas M10x30 5,8 — B PN/M — 82208 4
3 Verzlé M10 5 —B PN/M — 82175 4
4 Elastinga poverzlé @ 10,2 PN/M — 82008 4
5 Suvirintas gréblys 7-562 095.001.000 1
6  |Tiekiklio aSis 7Z-562 095.000.002 1
7 Specialusis varztas M16 7-562 095.000.005 2
8 [Verzle M165—B PN/M — 82175 2
9 |Elastinga poverzlé @ 16,3 PN/M — 82008 2
10 | Tiekiklio kubas 7Z-562 095.000.004 2
11 [Jlaidas A8x7x20 PN/M — 85005 4
12 | DeSinysis pusasis 7-562 095.000.011 1
13 | Varztas M12x80 8.8 — B PN/M — 82101 4
14 [Verzle M125—-B PN/M — 82175 4
15 |Kairysis pusasis 7-562 095.000.012 1
16 |llaidas A8x7x70 PN/M — 85005 1
17 | Atraminé poverzlé 7-562 095.000.006 2
18 |Apvadas Il 7-562 095.000.010 1
19  |Guolis K6207 arba 2207E PN/M — 86120 1
20 |Elastingas ziedas Z — 35 PN/M — 85111 2
21 |Elastingas ziedas W — 72 PN/M — 85111 2
22 |Elastinga poverzlé @ 10,2 PN/M — 82008 8

59



METAL-FacH

Tiekiklio kompl.

60



METAL-FacH

TIEKIKLIO KOMPLEKTAS

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.

nyje 7 562 Z 562/1 7562/2

24  [Verzle M10 5 - B PN/M — 82175 8

25 |Apvadas 7-562 095.000.009 1

26 [Guolis 6207 RS PN/M — 86100 2

27 |Distanciné jvoré 7-562 095.000.014 1

28 [Ratas Z — 18 7-562 095.000.015 1

29 | Specialioji apvali poverzlé @ 36 Z-562 095.000.023 2

30 |Guolis FD 205 PN/M — 86120 2

31 |Suvirintas verziklis 7-562 118.000.000 1

23 [Slydimo jvoré 7-562 095.003.003 2

33  |Jungtis I 7-562 095.003.000 1

34 |Zemés aikio kaistis @5 DIN 11024 2

35 [Tepaliné M6x1 PN/M — 86003 4

36 [Varztas M10x25 8,8 — B PN/M — 82105 6

37 [Verzle M105—B PN/M — 82175 6

38 |Elastinga poverzlé @ 10,2 PN/M — 82008 6

61



MilaL-Fach

o) ()
O
5]'
G2

@@@T®g

.2?

Rinktuvo kompl.

=
-

GEEEEEEEE

@©

62



METAL-FacH

RINKTUVO KOMPLEKTAS
Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2

1 Kairioji sienelé 7-562 096.001.000 1
2 Desinioji sienelé 7Z-562 096.002.000 1
3 |Rinktuvo rémas 7-562 096.003.000 1
4 [Spyruokliy asis 7-562 096.004.000 4
5 Pagrindingé asis 7-562 096.005.000 1
6 |llaidas A8x7x70 PN/M — 85005 1
7  |llaidas A8x7x36 PN/M — 85005 4
8 | Slydimo jvoré 7-562 096.000.009 12
9 |Ritinélio galvuté Z-562 096.004.003.1 4
10 | Guolis RT — 15 PN/M — 86100 4
11 |Elastingas ziedas Z — 15 PN/M — 85111 4
12 [Tepaliné M6x1 DIN 3405A 4
13 [Elastingas kaistis 6x45 PN/M — 85023 4
14 | Apvali poverzlé @ 31 7-562 096.004.006 4
15 |Elastingas kaistis 8x50 PN/M — 85023 4
16 |Ritinéliy takas 7-562 096.006.000 1
17 |Sliekinis tiektuvas L+P 7-562 096.007.100 1+1
18 |Ratas Z—10 34" 7-562 096.007.002 2
19 |Ivorél 7-562 096.007.003 2
20  |Ivoré II 7-562 096.007.004 2
21 |Guolis 6207 RS PN/M — 86100 4
22 |Elastingas ziedas Z — 30 PN/M — 85111 2
23 |Elastingas ziedas W — 72 PN/M — 85111 2
24 | Apvali poverzlé¢ @ 31 PN/M — 82005 2

63



MilaL-Fach

o) ()
O
5]'
G2

@@@T®g

.2?

Rinktuvo kompl.

=
-

GEEEEEEEE

@©

64



METAL-FacH

RINKTUVO KOMPLEKTAS
Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.

nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
25 |Skardinis apvadas P — 206 PN ISO 3228:1996 6
26 |Guolis S A 206 PN/M — 86120 3
27 |Ratas Z—16 34" 7-562 096.000.011 1
28 |Ratas Z—32 %> 7-562 096.000.008 2
29 |Distancing jvore I 7-562 096.000.014 1
30 |Elastingas ziedas Z — 30 PN/M — 85111 2
31 |Apvali poverzlé @ 31 PN/M — 82005 2
32 | Varztas M10x16 5,8 — B PN/M - 82105 6
33 | Verzle M10 5-B PN/M — 82175 12
34 [Ratas Z— 163" 7-562 096.000.017 1
35 |Pavaros velenélis 7-562 096.000.018 1
36 |llaidas A8x7x54 PN/M — 85005 1
37 |Specialioji poverzlé 7-562 096.000.019 1
38 |Distanciné jvoré I1 7-562 096.000.020 1
39 |Distanciné jvoré II1 7-562 096.000.023 1
40 |Sankabos Ratas Z — 23 7-562 096.000.021 1
41 |Sankabos jvoré 7-562 096.000.022 1
42 | Varztas M6x40 10,9 — B PN/M — 82302 1
43 [Apvali poverzlé @ 6,5 PN/M — 82030 2
44 [Verzlé M6 5 — B PN/M — 82175 1
45 | Guolis SA 207 (FD 207) PN/M — 86120 1
46 |[Skardinis korpusas P — 207 PN ISO 3228:1996 2
47 |Elastingas ziedas Z — 35 PN/M — 85111 1

65



MilaL-Fach

o) ()
O
5]'
G2

@@@T®g

.2?

Rinktuvo kompl.

=
-

GEEEEEEEE

@©

66



METAL-FacH

RINKTUVO KOMPLEKTAS
Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.

nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
48 |Gaubtas I 7-562 096.000.024 14
49 | Varztas M6x16 8,8 — B PN/M — 82105 94
50 | Apvali poverzlé @ 6,5 PN/M — 82030 94
51 [Gaubtas II 7-562 096.000.025 6
52 |Kairysis gaubtas III 7-562 096.000.026L 1

Desinysis gaubtas 111 Z-562 096.000.026P 1
53 |Sraigtas M8x25 5,8 — B PN/M — 82208 8
54 [Verzlée M8 5 — B PN/M — 82144 8
55 |Elastinga poverzlé @ 8,2 PN/M — 82008 8
56 [Apvali poverzlé © 8.5 PN/M — 82005 8
57 [Apvali poverzlé @ 10,5 PN/M — 82005 12
58 |Elastinga poverzlé @ 10,2 PN/M — 82008 18
59 [Soninis kairysis gaubtas Z-562 096.027.000L 1

Soninis desinysis gaubtas 7-562 096.027.000P 1
60 [Vamzdelis | 7-562 096.000.012 16
61 |Vamzdelis II 7-562 096.000.013 4
62 |Spyruoklé 7-562 096.000.015 44
63 | Varztas M8x75 8,8 — B PN/M — 82101 44
64 |Verzle M8 5—B PN/M — 82175 44
66 |Apvali poverzlé @ 8.5 PN/M — 82030 44
67 |Apvali poverzlé ©10,5 PN/M — 82030 44
68 |Suvirintas Ratas 7-562 096.016.300 2
69 |Smaigé — kaistis 7-562 096.016.400 2
70  [Zemés tikio kaistis @ 4 DIN 11024 2
71 |Grandinés jtempiklis Z-562 096.000.028 3

67



MilaL-Fach

o) ()
O
5]'
G2

@@@T®g

.2?

Rinktuvo kompl.

=
-

GEEEEEEEE

@©

68



METAL-FacH

RINKTUVO KOMPLEKTAS
I\Ir ple- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr. Kiekds, vat
sinyje 7 562 7 562/1 7562/2

72 | Varztas M12x60 5,8 — B PN/M — 82101 3
73 | Apvali poverzlé @ 13 PN/M — 82005 3
74 | Grandiné 12B 34" 57 grandys PN/M — 84168 2
75 | Grandiné 12B 3.” 48 grandys PN/M — 84168 1
76 |Smaigé I1 7-562 000.000.197 2
77 | Elastingas kaistis 6x45 PN/M — 85023 2
78 | Spyruoklé VII Z-562 000.000.060 1
79 | Zemés iikio grandiné 8x30x50 6 grandys 2
80 [Varztas M10x30 5.8 — B PN/M — 82406 2
81 [Verzle M105—B PN/M — 82175 2
82 [Apvali poverzlé © 10,5 PN/M — 82030 2
83 [Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 15
84 [ Vidinis deSinysis gaubtas Z-562 096.029.000P 1

Vidinis kairysis gaubtas 7-562 096.029.000L 1
85 [Grandinés gaubtas 7-562 000.014.000 1
86 [Suvirintas pusasis 7-562 096.016.200 2
87 [Plastikiné jvoré 25TP (Z-562 096.016.005) 4
88 [Verzle M16 5 —B PN/M-82175 2

69



METAL-FacH

Pagrindiné presuota aSis

70



METAL-FacH

PAGRINDINE PRESUOTA ASIS

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
v 7562 7 562/1 7562/2
yje
1 Pagrindiné asis 7562 096.005.000.1 11
2 |lvore 7562 096.000.009.1 12

71



METAL-FacH

©®

Soniniai kairés pusés gaubtai

72



METAL-FacH

SONINIAI KAIRES PUSES GAUBTAI

Nr. pie- . . e Kiekis, vnt.
e . Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
sinyje 7 562 Z 562/1 7562/2
1 Priekinis kairysis gaubtas I 7-562 000.045.000L 1
2 Priekinis kairysis gaubtas 11 7-562 000.000.046.21 1
3 Soninis kairysis gaubtas I Z-562 000.047.000L 1
4 Soninis kairysis gaubtas I 7-562 000.048.000L 1
5 Soninis kairysis gaubtas VI 7-562 000.053.000.2 1
6 Soninis kairysis gaubtas 111 Z-562 000.000.049.1 1
7 Soninis kairysis gaubtas IV 7-562 000.000.050L 1
8 |Varztas M6x16 8,8 — B PN/M — 82105 22
9 Apvali poverzlé O 6,5 PN/M — 82030 22
10 [Elastinga poverzlé @ 6,1 PN/M — 82008 22
11 [Verzle M125—-B PN/M — 82181 6
12 | Apvali poverzlé @ 13 PN/M — 82005 6
13 | Uzraktas 6
14 [Kniedé 8x45 PN/M — 82952 2

73



METAL-FacH

10 11 3

Nupjauti kairieji gaubtai

74



METAL-FacH

NUPJAUTI KAIRIEJI GAUBTAI

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
1 Priekinis kairysis gaubtas | 7-562 000.045.000.1RL 1
2 Soninis kairysis gaubtas I Z-562 000.047.000RL 1
3 Soninis kairysis gaubtas IV Z-562 000.000.050L 1
4 Soninis kairysis gaubtas I1 7-562 000.048.000RL 1
5 Soninis kairysis gaubtas v 7-562 000.000.051RL 1
6 |Dangtelis Z-562 000.000.214 1
7 | Varztas M6x16 8,8 — B POD-ELZ-000234 7
8 Apvali poverzlé © 6,5 POD-ELZ-000083 7
9 Elastinga poverzlé @ 6,1 POD-ELZ-000095 7
10 |Verzle M125—-B POD-ELZ-000025 5
11 | Apvali poverzlé @ 13 POD-ELZ-000072 5
12 |UZzraktas POD-ELZ-000326 4

75



METAL-FacH

Soniniai deSinés pusés gaubtai

76



METAL-FacH

SONINIAI DESINES PUSES GAUBTAI

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
1 Priekinis deSinysis gaubtas | 7-562 000.045.000P 1
2 |Priekinis deSinysis gaubtas II Z-562 000.000.046.2P 1
3 Soninis deSinysis gaubtas | Z-562 000.047.000P 1
4 Soninis deginysis gaubtas II 7-562 000.048.000P 1
5 Soninis desinysis gaubtas V Z-562 000.000.051.2 1
6 Soninis deSinysis gaubtas IV Z-562 000.000.050P 1
7 | Varztas M6x16 8,8 — B PN/M — 82105 21
8 [Apvali poverzlé © 6,5 PN/M — 82030 21
9 |Elastinga poverzlé O 6,1 PN/M — 82008 21
10 [Verzle M12 5—-B PN/M — 82181 6
11 |Apvali poverzlé @ 13 PN/M — 82005 6
12 | Uzraktas POD-ELZ-000326 4
13 |Kniedé 8x45 PN/M — 82952 2

77



METAL-FacH

Nupjauti deSinieji gaubtai

78



METAL-FacH

NUPJAUTI DESINIEJI GAUBTAI

NI. pie- Kiekis, vnt.
... Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
siyje Z 562 7 562/1 7562/2
1 Priekinis deSinysis gaubtas | 7-562 000.045.000.1RP 1
2 Soninis deSinysis gaubtas | 7-562 000.047.000RP 1
3 Soninis desinysis gaubtas IV Z-562 000.000.050P 1
4 Soninis deginysis gaubtas 11 7-562 000.048.000RP 1
5 Soninis desinysis gaubtas V Z-562 000.000.051RP 1
6 | Varztas M6x16 8,8 — B PN/M — 82105 7
7 Apvali poverzlé O 6,5 PN/M — 82005 7
8 Elastinga poverzlé¢ @ 6,1 PN/M — 82008 7
9 |Verzle M125—B PN/M — 82181 5
10 | Apvali poverzlé @ 13 PN/M — 82005 5
11 |Uzraktas POD-ELZ-000326 4

79



MilaL-Fach

gaubtai

Galiniai

80



METAL-FacH

GALINIAI GAUBTAI
I\Ir ple- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr. Kields, vat.
smyje 7 562 7 562/1 7562/2
1 Galinis kairysis gaubtas I 7-562 000.052.000.1 1
2 Galinis gaubtas II 7-562 000.000.218 1
3 Galinis gaubtas 111 Z-562 000.219.000.1 1
4 | Varztas M6x16 8,8 — B PN/M — 82105 6
5 Apvali poverzlé @ 6,5 PN/M — 82005 6
6 Elastinga poverzlé @ 6,1 PN/M — 82008 6
7  |Kniedé 8x45 PN/M — 82952 2
8 Trikampio laikiklis POD-OGL-000022 1

81



METAL-FacH

82



METAL-FacH

GALINIAI GAUBTAI
Nr. Kiekis, vnt.

piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.

nyje 7562 7 562/1 7562/2
1 | Galinis gaubtas II 7-562 000.000.218.1 1
2 |Galinis gaubtas 11 7-562 000.219.000.1 1
3 Varztas M6x16 8.8 — B PN/M — 82105 24
4 | Apvali poverzlé © 6.5 PN/M — 82005 24
5 |Elastinga poverzlé O 6,1 PN/M — 82008 24
6 |Trikampio laikiklis POD-OGL-000022 1

83



(D)

Iy

éé 0

METAL-FacH

Apvyniojimo tinkleliu mechanizmas

84



METAL-FacH

APVYNIOJIMO TINKLELIU MECHANIZMAS

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 7 562/1 7562/2
1 | Vidinis gaubtas II 7-562 000.028.000.1 1
2 [Rinktuvo sta¢iakampis profiliuotis 7-562 000.028.006 1
3 | Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 4
4 |Elastinga poverzlé @ 10,2 PN/M — 82008 4
5 Varztas M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 6
6 |Apvali poverzlé @ 10,5 PN/M — 82030 6
7  |Elastinga poverzlé © 10,2 PN/M — 82008 6
8  |Priespeilis 7-562 061.001.001 1
9 |Apvali poverzlé¢ @ 10,5 PN/M — 82005 4
10 |[Gaubtas I 7-562 061.007.001.1 1
11 [Gaubtas I1 7-562 061.007.002 1
12 | Varztas M8x35 8,8 — B PN/M — 82105 3
13 [Elastinga poverzlé O 8,2 PN/M — 82008 3
14 | Verzlée M8 8 — B PN/M — 82144 3
15 |Varztas M10x55 8,8 — B PN/M — 82101 4
16 |Verzle M10 8 — B PN/M — 82144 4
17 |Peilis 7-562 061.001.101 1
18 |Peilio apvadas 7-562 061.001.100 1
19 |Gaubtas IV 7Z-562 061.007.004 1
20 |Sraigtas M8x30 8,8 — B PN/M — 82207 7
21 | Verzlée M6 8 — B PN/M — 82175 7
22 | Sraigtas M6x20 4,8 — B PN/M — 82207 3
23 | Apvali poverzlé @ 6,5 PN/M — 82030 3
24 | Verzlée M6 8 — B PN/M — 82175 3

85



METAL-FacH

Apvyniojimo tinkleliu mechanizmas

86



METAL-FacH

APVYNIOJIMO TINKLELIU MECHANIZMAS

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.

nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
25 | Spyruoklé 7-562 061.001.003 2
26  [Guolis 6004 2RS PN/M — 86100 2
27 |Savaiminis guolis FD204 PN/M — 86120 2
28 | Guolio korpusas T204 4
29 [Varztas M8x20 8.8 — B PN/M — 82105 5
30 |Apvali poverzlé¢ @ 8,5 PN/M — 82030 1
31 |Elastinga poverzlé O 8.2 PN/M — 82008 1
32 | Varztas CD M8x70 BN — 1902 — 28 4
33 |Verzlée M8 8 — B PN/M — 82175 6
34 |Verzlé M8 8 — B PN/M — 82144 6
35 |Elastinga poverzlé @ 8.2 PN/M — 82008 2
36 |Spyruoklé 7-562 061.005.704 1
37 |Matavimo peilis Z-562 061.005.701 1
38 |Matavimo korpusas 7-562 061.005.800 1
39 |Poverzlé © 10,5 PN/M — 82030 1
40 | Varztas M8x25 8,8 — B PN/M — 82105 2
41 |Verzlée M8 8§ — B PN/M — 82144 1
42 | Verzlé M8 8 — B PN/M — 82175 2
43 | Apvali poverzlé O 8,5 PN/M — 82030 1+1
44 | Prizminis jlaidas A6x6x63 PN/M — 85005 1
45 |Sakutés 7-562 061.010.004 1
46 |Trosas 7-562 061.010.002 1
47 |Kilpinis gnybtas 6,5 PN/M-80241 2

87



MilaL-Fach

Apvyniojimo tinkleliu mechanizmas

10

OO DEEE @
@ 15

G

88



METAL-FacH

APVYNIOJIMO TINKLELIU MECHANIZMAS

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 562 7 562/1 7562/2
48 |Itempimo verzlé komplektas M8x110 [DIN 1480 1
49 | Trosinis ratas 7-562 061.010.100 1
50 |Suvirintas paskirstymo strypas 7-562 061.011.210 1
51 |Verzle M10 8 — B PN/M — 82175 1
52 |Apvali poverzlé @ 13 PN/M — 82030 1
53 |Verzle M12 8 — B PN/M — 82175 1
54 |Disko galvuté 7-562 061.005.003.1 1 Galvuté su deSiniuoju sriegiu
(54) [Disko galvuté 7-562 061.005.003 1 Galvuté su kairiuoju sriegiu
55 |Diskas | Z-562 061.005.004 1
56 | Varztas M8x20 8,8 — B PN/M — 82105 1
57 | Apvali poverzlé O 8,5 PN/M — 82030 1
58 |Elastinga poverzlé O 8,2 PN/M — 82008 1
59 | Prizminis jlaidas A6x6x20 PN/M — 85111 1
60 [Vidinis tarpinis diskas 7-562 061.005.051 1
(60) [Tarpinis diskas 7-562 061.005.005 1
61 [Ivoré Z-562 061.005.006 1
62 [Jtempimo petys Z-562 061.005.070 1
63 |[Tarpinis gumuotas diskas 7-562 061.005.052 1
64 [Poverzlé 7-562 061.005.010 2
65 [Dangtis 7-562 061.005.011 2
66 [Svirties skarda 7-562 061.005.101.1 1 Diskui Z-562 061.005.002.1
(66) [Svirties skarda 7-562 061.005.101 1 |
67 [Svirties skarda I 7-562 061.005.102.1 1 Diskui Z-562 061.005.002.1
(67) |Svirties skarda | 7-562 061.005.102 1
68 | Guolis 6004 2RS PN/M — 86100 1
69 [Varztas M8x30 8.8 — B PN/M — 82105 1

89



({2

.

éé 0

METAL-FacH

Apvyniojimo tinkleliu mechanizmas

90



METAL-FacH

APVYNIOJIMO TINKLELIU MECHANIZMAS

Nr. Kiekis, vnt.

piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.

nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
70 | Varztas M8x45 8,8 — B PN/M — 82105 1
71 |Sraigtas M5x8 4,8 — B PN/M — 82208 6
72 | Verzlé M8 8 — B PN/M — 82175 2
73 [Verzle M12 8 — B PN/M — 82175 1
74 | Varzas 7-562 061.005.017 1
75 | Verzle M10 8 — B PN/M — 82175 1
76 | Apvali poverzlé © 10,5 PN/M — 82030 1
77 | Vamzdis 7-562 061.002.001 1
78 [Spyruoklé 7-562 061.002.002 2
79 |Ritinélio varztas 7-562 061.003.004 4
80 |Kairysis petys 7-562 061.002.200 1
81 [Desinysis petys 7-562 061.002.300 1
82 | Guolis 6205 2RS PN/M — 86100 4
83 |Verzlé M10 8 — B PN/M — 82175 4
84 |Apvali poverzlé @ 13 PN/M — 82030 4
85 [Verzlé M8 8 — B PN/M — 82144 4
86 |Itempimo ritinélis 7-562 061.003.000 1
87 |Desinysis petys 7-562 061.003.100 1
88 |Kairysis petys 7Z-562 061.003.200 1
89 | Spyruoklé 7-562 061.003.003 2
90 |Guminis ritinélis 7-562 061.002.100 1
91 |Verzlée M8 8 — B PN/M — 82144 2
92 | Prizminis jlaidas A6x6x20 PN/M — 85005 1
93 |Laisvai riedancio rato stebulé 7-562 061.005.001 1
(94) [Pavaros diskas Z-562 061.005.002 1

91




METAL-FacH

Apvyniojimo tinkleliu mechanizmas

92



METAL-FacH

APVYNIOJIMO TINKLELIU MECHANIZMAS

Nr. pie- . . e Kiekis, vnt.
v . Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
sinyje 7 562 Z 562/1 7562/2
94 | Pavaros diskas Z7-562 061.005.002.1 1
95 |Laisvai riedantis ratas Z — 18 1
96 | Varztas M6x16 8.8 — B PN/M — 82105 4
97 | Apvali poverzlé O 6,4 PN/M — 82005 4
98 [Varztas M8x20 8,8 — B PN/M — 82105 3
99 |Elastinga poverzlé¢ @ 8,2 PN/M — 82008 5
100 | Apvali poverzlé @ 8.5 PN/M — 82030 1
101 |Elastingas ziedas Z — 35 PN/M — 85111 1
102 | Gaubtas III 7-562 061.007.003 1
103 | Dirzelis SPZ 1000 1
104 |Staciakampis profiliuotis 7-562 061.005.015 1
105 | Varztas M10x35 8,8 — B PN/M — 82105 1
106 |Apvali poverzlé @ 10,5 PN/M — 82030 1
107 |Verzle M10 8 — B PN/M — 82175 1
108 |Ratas su stebule 7-562 061.005.300 1
109 | Suvirinta skriemulio asis 7-562 061.005.500 1
110 [Guolis 6002 2RS PN/M — 86100 2
111 |Elastingas ziedas W — 32 PN/M — 85111 2
112 | Varztas M10x20 8,8 — B PN/M — 82105 2
113 | Apvali poverzlé © 10,5 PN/M — 82030 2
114 | Elastinga poverzlé¢ @ 10,2 PN/M — 82008 2
115 [Apvali poverzlé O 8,5 PN/M — 82030 1
116 _[Verzle M8 8 — B PN/M — 82175 1

93



MilaL-Fach

£e

EHE

Tinklelis

16

DOG DO @

(1)
@qn

Apvyniojimo tinkleliu mechanizmas

94



METAL-FacH

APVYNIOJIMO TINKLELIU MECHANIZMAS

N Kiekis, vnt.
éfn;l:_ Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
7 562 7 562/1 7562/2
117 |Skarda I 7-562 061.004.001 2
118 |Stabdys Z-562 061.004.100 1
119 |Sraigtas M8x25 PN/M — 82207 8
120 | Apvali poverzlé @ 10,5 PN/M — 82030 8
121 |Elastinga poverzlé @ 10,2 PN/M — 82008 8
122 |Verzle M8 8 — B PN/M — 82144 8

95



6\ .\

\x@\@\ )

& 20,721 22 2}%
I|I :. t\ Y|
e i
= |/
N A\ .

METAL-FacH

5 16 4

» QO

Vyniotuvo tinkleliu elektrin

€s jungtys

96



METAL-FacH

VYNIOTUVO TINKLELIU ELEKTRINES JUNGTYS

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
1 | Varztas M12x25 82105 POD-ELZ-000161 1
2 [Didinamoji poverzlé 12 82030 POD-ELZ-000071 1
3 Savaiminé kontrverzlé M5 82175 POD-ELZ-000471 3
4 Segerio ziedas W62 POD-ELZ-000111 2
5 |Guolis 6206 2RS POD-LOZ-000030 1
6 |[Jvoré 7-562 061.005.021 1
7  |Skriemulys II POD-TSZ-000079 1
8 Diskiné sankaba POD-OGL-000042 1
9 | Verzlé M6 82144 POD-ELZ-000041 1
10 | Varztas M6x35 82105 POD-ELZ-000238 1
11 [Sesiakampis varztas M5x35 82302 POD-ELZ-000473 3
12 | Galvuté 2562 061.005.003.2 POD-ELZ-000255 1
13 |Jlaidas A8x7x36 POD-ELZ-000321 1
14 | Dirzelis SPZ900 POD-TSZ-000001-1 1
15 [Laisvai riedancio rato stebulé¢ Z562 POD-EOS-000104 1
061.005.001.1
16 | Skriemulys I 7562 061.005.402.1 1
17 | Vienos krypties sankaba ZZ6206 POD-OGL-000037-1 1
18 [Segerio ziedas Z30 POD-ELZ-000119 1
19 |Ilaidas A6x6x20 POD-ELZ-000317 1
20 |Segerio ziedas Z20 POD-ELZ-000117 1
21 |Guolis 6004 POD-LOZ-000042 1
22 |Ritinélis 2562 061.005.413 POD-TSZ-000080 1
23 |Itempimo petys Z-562 061.005.410 1
24 |Savaiminé kontrverzlé M12 82175 POD-ELZ-000046 1
25 |Poverzlé Nord-Lock NL.24 POD-ELZ-000483 1




METAL-FacH

98



METAL-FacH

CENTRINIO TEPIMO SISTEMA

Nr. Kiekis, vnt.
piesi- Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
nyje 7 562 Z 562/1 7562/2
1 Bako agregatas
Alyvos bako komplektas STS 1
Alyvos filtras FP3320 1
Varztas M8x40 PN 82105 2
Poverzlé 8 PN 82030 2
Verzlé M8 PN 82175 2
2 Maitinimo laidas D9x2 1
3 Siurblio agregatas
Siurblys PMM2CD 1
Kreiptuvas 1
Siurblio laikiklis 7-562 062.000.100 1
Varztas M6x40 PN 82105 2
Poverzlé 6 PN 82030 2
Verzlé M6 PN 82175 2
Varztas M8x20 PN 82105 2
Verzlé M8 PN 82175 2
4 Ekscentrinio rato agregatas
Ekscentrinis ratas CAMKR 1
Skeciamasis kaistis P6x26 1
5 Laidas 08x1,5
6 |Jungtis F1KR 3
7  [Skirstytuvo agregatas
Skirstytuvas MFD6X 2
Varztas M6x30 PN 82105 4
8 |Aklé B516 3

99



METAL-FacH

100



METAL-FacH

CENTRINIO TEPIMO SISTEMA

Nr. pie- . . e Kiekis, vnt.
v . Dalies pavadinimas Piesinio arba standarto Nr.
sinyje 7 562 Z 562/1 7562/2
9 Dozavimo antgalis IM23 3
IM24 2
IM25 2
IM26 2
IM27 1
Verzlé N532 10
Uzkertamasis ziedas EO532 10
10 [Laidas 04x0,85
11 | Teptuko antgalio jtaisas
Kampiné jungtis EQUS516 10
Verzlé N532 10
Uzkertamasis Ziedas EO532 10
Pavienis teptuko antgalis ABR516 9
Dvigubas teptuko antgalis ABRS1CL 1

101



WWW.MARGUCIALLT
INFO@MARGUCIALLT

Nauja technika: +370 685 54521

Naudota technika i$ Danijos: +370 656 24532

Lenkiskos technikos atsarginés dalys: +370 615 68799
SkandinaviSkos technikos atsarginés dalys: +370 682 51607
Farmtrac atsarginés dalys: +370 626 19138

Chemikaly purkstuvai, patikra: +370 616 55819

Fermy jranga: +370 626 19138

Servisas: +370 682 51607

Marketingas: +370 690 70226

Buhalteré: +370 616 55738

Direktoré: +370 699 73969

MARGUCIY G. 3, MARGUCIY K., MIEZISKIY SEN., PANEVEZIO RAJ., LT-38100

] KUPI3K]

PANEVEZY.
TRAKISKIS

BAVASUOKIAI SUBACIUS

MARGUCIAI

MIEZISKIAI

| ANYKSCIUS

Vieninteliai atstovai Lietuvoje

FARMTRAC

TRACTORS EUROPE

]\/K:MS

Warka Sp. z o.0.

FRANCE

9.

RRUROWIAK

P

BRODNICA s



mailto:INFO@MARGUCIAI.LT

